Advertendum quod premissa de creatione confalonerii notavi seu
rescripsi diu post rem gestam ex quodam rotulo diu ad hoc antea
per me concepto, quod conceptum in executiòne fuerat immu-
tatum, et post premissa sic rescripta, reperi notam veram eorum ^
que premissa acta fuerunt, conscriptum hujusmodi tenoris.

Die mercurii, 30 novembris festo s. Andree apostoli, Rmus.
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D. cardinalis Parmensis, rubeis paramentis paratus, celebravi
missam solemnem de festo in altari majore basilice s. Petri, sine
bulla, per inadvertentiam sive oblivionem, quia piemonitus non
fueratquod bullam scribi fecisset; nec polui hujusmodi defectum,
saltem apparenter, supplere, quia non reperì aliquam bullam quam
potuissem loco vere bulle appendisse. Dixit tantum unam oratio-
nem de festo videlicet, absque commemoratione adventus.

SS. D. N. venit ad basilicam predictam et cum cardinalibus more
solito; et per inadvertentiam D. Robertus remanserat in camera*
sua, expectans quod vocaretur; (pai postea per me vocatus venit
ad basilicam predictam, me tantum in familiaribus suis precedente,
a suis servientibus armorum ac nobilibus suis associatus, et intrarit
ad altare majus cum Credo diceretur. De mandato Pape dedi ei
locum in gradu primo post superiorem solii a dextris Pape et
fratrem Pape, qui ibidem stabat, de mandato ad sinistram Pape
duxi ad eumdem gradum, ibidem ipsum locando. Idem D. Robertus
vestitus erat manto de broccato pieno ricliissimolongo, fìmbrias ad
duos digitos per terram trahente, aperto ad dexteram tantum,
sufFulto zendato cremesino circum collum duplicato, sive collarium
habente largitudinis unius palmi et a dextra quatuor botonos ma-
gnos ex perlis; de subtus habebat vestem longam usque ad terram
de simili bruccato zebellinis suffultam et in capile birretum suum
solitum. Finita missa et per pontifìcem benedictione data, non fue-
runt publicate indulgentie quia ea die, ex indulto felicis recorda-
tionis Pii pape II, sunt plenarie perpetuis temporibus durature.

Deinde portata fuerunt coram pontifìce duo vexilla, que, pre-
sente cardinale Mediolanensi presbyterorum priore, Papa benedixit
prout in libro. Tum D. Robertus coram pontifìce genuflexus juravit
prout superius est notatum; juramentum tamen legere nescivit,
excusans se quia ocularia sua non habebat, quod predictus cardi-
nalis Mediolanensis per singula verba prelegit, et ille eadem verba
replicavit. Rogatus fuit de hujusmodi juramenti prestatione D.
Ilanichelus camere apostolice notarius ; quo prestito, Papa impo-
suit sibi birretum altitudinis unius palmi cum dimidio vel circa, ex
setonino cremesino inferius ab extra liabens circulum longitudinis
unius digiti cum dimidio vel circa de broccato argenteo cum ali-
quibus paucis perlis ; et superius in medio habui t quoddam rotundum
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eliam perlis recamatum largitudinis medii palmi, vel circa, cum
odo radiis aureis ex perlis descendenlibustortis, prout Jesus sancti
Bernardini depingitur, in medio rotondi predicti; in summitate
birreti erat columba ex perlis relevata ; deinde Papa dedit sibi in
manu dextera quoddam baculum sive virgam argenteam inau-
ralam longitudinis unius palmi cum dimidio, in modum ablieni
geistlielstiel (1) . . . in summitate liabentem pavonem, eamdem
relevatam, circulum tenentem;.et hec sibi tradendo Papa nihil
dixit : post hec Papa sub verbis in pontificali positis, tradidit ei
vexillum cum armis Ecclesie, deinde aliud cum armis suis. Pape
vexillum cum armis Ecclesie cònsignatum fuit Johanni Francisco
de Tolentino totaliter armato, aliud cuidam alteri nobili, eodem
modo armato. Aliorum, etiam nobilissimi, nullus fuit armatus.